



24.1.2023

LAUSUNTO

kansainvälisen kaupan valiokunnalta

oikeudellisten asioiden valiokunnalle

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi käsiteollisuustuotteiden ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suojasta ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusten (EU) 2017/1001 ja (EU) 2019/1753 sekä neuvoston päätöksen (EU) 2019/1754 muuttamisesta (COM(2022)0174 – C9-0148/2022 – 2022/0115(COD))

Valmistelija: Marek Belka

PA_Legam

LYHYET PERUSTELUT

Ehdotuksen tarkoituksena on ottaa käyttöön käsiteollisuustuotteiden ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suojaa koskeva EU:n kehys EU:n liittyttyä alkuperänimityksistä ja maantieteellisistä merkinnöistä tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjaan. Tätä varten lainsäädännöllä otetaan käyttöön käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen EU:n laajuinen suojajärjestelmä sisämarkkinoilla, muutetaan nykyisiä asetuksia, jotka koskevat maantieteellisten merkintöjen rekisteröintiä ja suojaa Lissabonin sopimuksen järjestelmässä, ja annetaan Euroopan unionin teollisoikeuksien virastolle hallinnollinen rooli tällaisten tehtävien hoitamisessa.

Valmistelija suhtautuu myönteisesti nykyiseen ehdotukseen toimenpiteenä, jonka pitäisi vaikuttaa myönteisesti kauppaan, työllisyyteen ja maaseudun kehittämiseen yhteismarkkinoilla sekä EU:n maantieteellisesti suojattujen käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden vientiin kolmansien maiden markkinoille. Maantieteellisten merkintöjen suojaa koskevien sääntöjen yhdenmukaistaminen ja yhdenmukaisen EU:n järjestelmän käyttöönotto mahdollistavat teollis- ja tekijänoikeuksien suojan ulottamisen kaikkien jäsenvaltioiden tuottajiin ja luovat puitteet, joissa EU:n toimielimet voivat tehostaa suojan täytäntöönpanoa kolmansien maiden markkinoilla. Tältä osin asetuksella paitsi tuetaan EU:n käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden kehittämistä yhteismarkkinoilla myös vaikutetaan myönteisesti niiden myynninedistämiseen ja myyntiin kolmansien maiden markkinoilla ja suojellaan paremmin tuottajien ja kuluttajien oikeuksia.

Valmistelija haluaa kuitenkin huomauttaa, että vain kymmenen EU:n ulkopuolista maata on sopimuspuolia alkuperänimitysten suojasta tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjassa ja että on toteutettava lisätoimenpiteitä maantieteellisesti suojattujen käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden EU:n tuottajien teollis- ja tekijänoikeuksien asianmukaisen suojan varmistamiseksi kolmansien maiden markkinoilla, jotka jäävät Lissabonin sopimuksen järjestelmän ulkopuolelle.

Valmistelija katsoo, että komission olisi käytettävä tässä asetuksessa ehdotettua kehystä ja neuvottelutehtäväänsä laajentaakseen kyseisten oikeuksien suojaa tekemällä kahden- ja monenvälisiä kauppasopimuksia Lissabonin sopimuksen järjestelmän ulkopuolelle jäävien keskeisten kauppakumppaneiden kanssa Maailman kauppajärjestön teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista tehdyn sopimuksen mukaisesti.

TARKISTUKSET

Kansainvälisen kaupan valiokunta pyytää asiasta vastaavaa oikeudellisten asioiden valiokuntaa ottamaan huomioon seuraavat tarkistukset:

Tarkistus 1

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 5 kappale

Komission teksti

(5) Maantieteellisiin merkintöihin liittyvien teollis- ja tekijänoikeuksien yhtenäinen suoja koko unionissa voi edistää laadukkaiden tuotteiden valmistusta, lisätä tällaisten tuotteiden kuluttajatarjontaa sekä luoda arvokkaita ja kestäviä työpaikkoja myös maaseudulla ja vähemmän kehittyneillä alueilla. Koska maantieteellisillä merkinnöillä voidaan tukea kestäviä ja korkeaa ammattitaitoa vaativia työpaikkoja maaseudulla ja vähemmän kehittyneillä alueilla, valmistajien olisi pyrittävä tuottamaan merkittävä osuus maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen tuotteiden arvosta kyseisellä rajatulla maantieteellisellä alueella.

Tarkistus

(5) Maantieteellisiin merkintöihin liittyvien teollis- ja tekijänoikeuksien yhtenäinen suoja koko unionissa voi **ylläpitää lisäarvoa ja** edistää laadukkaiden tuotteiden valmistusta, lisätä tällaisten tuotteiden kuluttajatarjontaa sekä luoda **vaikeasti ulkoistettavia, asianmukaiset työolot takaavia** arvokkaita ja kestäviä työpaikkoja, **mukaan lukien paremmat työllistymismahdollisuudet naisille ja nuorille, erityisesti** maaseudulla ja vähemmän kehittyneillä alueilla. Koska maantieteellisillä merkinnöillä voidaan tukea kestäviä ja korkeaa ammattitaitoa vaativia työpaikkoja maaseudulla ja vähemmän kehittyneillä alueilla, valmistajien olisi pyrittävä tuottamaan merkittävä osuus maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen tuotteiden arvosta kyseisellä rajatulla maantieteellisellä alueella. Tällaisen suuntauksen pitäisi edistää suoraan vähemmän kehittyneiden alueiden taloudellista kehitystä elvyttämällä paikallista teollisuutta ja edistämällä matkailua.

Tarkistus 2

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 7 kappale

Komission teksti

(7) Tiettyyn maantieteelliseen alueeseen liittyvien tuotteiden valmistaminen perustuu usein paikalliseen osaamiseen, ja valmistuksessa käytetään paikallisia menetelmiä, jotka ovat juurtuneet tällaisten tuotteiden alkuperäalueen **kulttuuri- ja sosiaaliseen** perintöön. Tehokas teollis- ja

Tarkistus

(7) Tiettyyn maantieteelliseen alueeseen liittyvien tuotteiden valmistaminen perustuu usein paikalliseen osaamiseen **ja raaka-aineisiin**, ja valmistuksessa käytetään paikallisia menetelmiä, jotka ovat juurtuneet tällaisten tuotteiden alkuperäalueen **kulttuuriseen, sosiaaliseen, uskonnolliseen ja etniseen**

tekijänoikeuksien suoja voi lisätä perinteisen käsityöammattien kannattavuutta ja **houkuttelevuutta**. Maantieteellisten merkintöjen suoja myönnetään kulttuuriperinnön säilyttämiseksi ja kehittämiseksi niin maaseutualueilla kuin käsityö- ja teollisuusalueilla. Olisi vahvistettava tehokkaat menettelyt **sellaisten** unionin maantieteellisten merkintöjen rekisteröimiseksi, **joilla suojataan** käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden nimet, jos tuotteilla on alueellisia ja paikallisia erityispiirteitä. Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen järjestelmällä olisi varmistettava valmistuksen ja kaupan pitämiseen liittyvien perinteiden säilyminen ja kehittäminen.

perintöön. Tehokas teollis- ja tekijänoikeuksien suoja voi lisätä perinteisen käsityöammattien kannattavuutta, **houkuttelevuutta, säilyttämistä ja edistämistä**. Maantieteellisten merkintöjen suoja myönnetään kulttuuriperinnön säilyttämiseksi ja kehittämiseksi niin maaseutualueilla kuin käsityö- ja teollisuusalueilla. Olisi **ehdottomasti** vahvistettava tehokkaat menettelyt unionin maantieteellisten merkintöjen rekisteröimiseksi **sisämarkkinoilla ja kansainvälisissä teollis- ja tekijänoikeusrekistereissä sekä maailmanlaajuisissa tietokannoissa, jotta voidaan suojata** käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden nimet, jos tuotteilla on alueellisia ja paikallisia erityispiirteitä. Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen järjestelmällä olisi varmistettava valmistuksen ja kaupan pitämiseen liittyvien perinteiden säilyminen ja kehittäminen.

Tarkistus 3

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 8 kappale

Komission teksti

(8) Sen vuoksi on tarpeen ensinnäkin turvata käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden valmistajille tasavertainen kilpailu sisämarkkinoilla, toiseksi varmistaa, että kuluttajat saavat luotettavaa tietoa tällaisista tuotteista, kolmanneksi suojata ja kehittää **kulttuuriperintöä** ja perinteistä **osaamista**, neljänneksi varmistaa käsityö- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen tehokas rekisteröinti sekä unionissa että kansainvälisellä tasolla, viidenneksi varmistaa teollis- ja tekijänoikeuksien tehokas täytäntöönpano koko unionissa ja sähköisessä

Tarkistus

(8) Sen vuoksi on tarpeen ensinnäkin turvata käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden valmistajille **tasa-arvoinen kohtelu sekä** tasavertainen **ja avoin** kilpailu sisämarkkinoilla **ja ulkomaisilla markkinoilla**, toiseksi varmistaa, että kuluttajat saavat luotettavaa tietoa tällaisista tuotteista, **ja mahdollistaa tuotteiden läpinäkyvyys ja jäljitettävyyys**, kolmanneksi suojata ja kehittää **kulttuurista, taiteellista, sosiaalista ja uskonnollista perintöä, edistää paikallista, kansallista ja eurooppalaista identiteettiä** ja perinteistä **taitotietoa**; neljänneksi varmistaa käsityö- ja teollisuustuotteiden

kaupankäynnissä sisämarkkinoilla sekä lopuksi varmistaa yhteys Geneven asiakirjaan perustuvaan kansainväliseen rekisteröinti- ja suojajärjestelmään.

maantieteellisten merkintöjen tehokas rekisteröinti sekä unionissa että kansainvälisellä tasolla, viidenneksi varmistaa teollis- ja tekijänoikeuksien tehokas täytäntöönpano koko unionissa ja **digipalvelusäädöksessä tarkoitettussa** sähköisessä kaupankäynnissä sisämarkkinoilla **ja unionin kolmansien maiden kanssa neuvottelemien kahden- ja monenvälisten kauppasopimusten avulla** sekä lopuksi varmistaa yhteys Geneven asiakirjaan perustuvaan kansainväliseen rekisteröinti- ja suojajärjestelmään.

Tarkistus 4

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 9 kappale

Komission teksti

(9) Jotta voidaan kattaa kaikki käsiteollisuus- ja teollisuustuotteet, joille voidaan myöntää maantieteellisten merkintöjen suoja (eli tuotteet, joilla on niiden tuotanto- tai valmistuspaikkaan liittyviä ominaispiirteitä, ominaisuuksia tai mainetta), tämän asetuksen soveltamisala on määriteltävä asiaan kuuluvan kansainvälisen kehyksen mukaisesti eli Maailman kauppajärjestön puitteissa. Sen vuoksi yhdistetyn nimikkeistön käyttö olisi vahvistettava viittaamalla suoraan neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87¹⁰ liitteeseen I. Näin varmistetaan johdonmukaisuus maataloustuotteiden, elintarvikkeiden, viinin ja tislattujen alkoholijuomien maantieteellisiä merkintöjä koskevan tarkistetun asetuksen kanssa.

¹⁰ Neuvoston asetus (ETY) N:o 2685/87, annettu 23 päivänä heinäkuuta 1987,

Tarkistus

(9) Jotta voidaan kattaa kaikki käsiteollisuus- ja teollisuustuotteet, joille voidaan myöntää maantieteellisten merkintöjen suoja (eli tuotteet, joilla on niiden tuotanto- tai valmistuspaikkaan liittyviä **käsittelymenetelmiä**, ominaispiirteitä, ominaisuuksia tai mainetta), tämän asetuksen soveltamisala on määriteltävä asiaan kuuluvan kansainvälisen kehyksen mukaisesti eli Maailman kauppajärjestön **ja erityisesti teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista tehdyn sopimuksen (TRIPS-sopimus)** puitteissa. Sen vuoksi yhdistetyn nimikkeistön käyttö olisi vahvistettava viittaamalla suoraan neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87¹⁰ liitteeseen I. Näin varmistetaan johdonmukaisuus maataloustuotteiden, elintarvikkeiden, viinin ja tislattujen alkoholijuomien maantieteellisiä merkintöjä koskevan tarkistetun asetuksen kanssa.

¹⁰ Neuvoston asetus (ETY) N:o 2685/87, annettu 23 päivänä heinäkuuta 1987,

tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista (EYVL L 256, 7.9.1987, s. 1).

tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista (EYVL L 256, 7.9.1987, s. 1).

Tarkistus 5

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 13 kappale

Komission teksti

(13) Jäsenvaltioiden olisi voitava periä rekisteröintimaksu, jotta ne voivat kattaa käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen järjestelmän hallinnoinnista aiheutuvat kustannuksensa. Jäsenvaltioiden olisi perittävä pienempi maksu mikroyrityksiltä sekä pieniltä ja keskisuurilta yrityksiltä, jäljempänä 'mikro- ja pk-yritykset'. Teollisoikeuksien viraston ei tulisi periä maksua unionin hakemusmenettelyn hallinnoinnista. Sillä olisi kuitenkin oltava mahdollisuus periä maksu suorasta rekisteröinnistä. Tällöin teollisoikeuksien viraston perimät maksut olisi vahvistettava täytäntöönpanosäädöksellä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 182/2011¹⁴ mukaisesti.

¹⁴ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukset (EU) N:o 182/2011, annettu 16 päivänä helmikuuta 2011, yleisistä säännöistä ja periaatteista, joiden mukaisesti jäsenvaltiot valvovat komission täytäntöönpanovallan käyttöä (EUVL L 55, 28.2.2011, s. 13).

Tarkistus 6

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 13 a kappale (uusi)

(13 a) Mikroyrityksillä sekä pienillä ja keskisuurilla yrityksillä on niukat resurssit hallinnollisten tehtävien hoitamiseen, joten toimivaltaisten viranomaisten olisi annettava niiden käyttöön kaikki tarpeelliset tukivälineet ja taloudellista tukea rekisteröintimenettelyn aikana.

Tarkistus 7

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 14 kappale

(14) Nimen suojaamiseksi kaikissa jäsenvaltioissa maantieteelliset merkinnät olisi rekisteröitävä ainoastaan unionin tasolla. Jäsenvaltioilla olisi kuitenkin oltava mahdollisuus myöntää kansallisella tasolla väliaikainen suoja niin, ettei sillä ole vaikutusta unionin sisämarkkinoihin tai kansainväliseen kauppaan. Väliaikaisen suojan olisi oltava voimassa siitä päivästä alkaen, jona unionin tason rekisteröintiä koskeva hakemus jätetään. Tämän asetuksen mukaisen rekisteröinnistä syntyvän suojan olisi koskettava yhtä lailla kolmansien maiden maantieteellisiä merkintöjä, jotka täyttävät vastaavat perusteet ja jotka ovat suojattuja alkuperämaassaan. Teollisoikeuksien viraston olisi toteutettava vastaavat menettelyt kolmansista maista peräisin olevien maantieteellisten merkintöjen osalta.

(14) Nimen suojaamiseksi kaikissa jäsenvaltioissa maantieteelliset merkinnät olisi rekisteröitävä ainoastaan unionin tasolla. Jäsenvaltioilla olisi kuitenkin oltava mahdollisuus myöntää kansallisella tasolla väliaikainen suoja niin, ettei sillä ole vaikutusta unionin sisämarkkinoihin tai kansainväliseen kauppaan. Väliaikaisen suojan olisi oltava voimassa siitä päivästä alkaen, jona unionin tason rekisteröintiä koskeva hakemus jätetään. Tämän asetuksen mukaisen rekisteröinnistä syntyvän suojan olisi koskettava yhtä lailla kolmansien maiden maantieteellisiä merkintöjä, jotka täyttävät vastaavat perusteet ja jotka ovat ***jo*** suojattuja alkuperämaassaan, ***sillä yhdenkään valmistajan ei tulisi jäädä maantieteellisten merkintöjen järjestelmän ulkopuolelle huolimatta siitä, onko valmistajan alkuperämaa halukas investoimaan kyseiseen välineeseen vai ei.*** Teollisoikeuksien viraston olisi toteutettava vastaavat menettelyt kolmansista maista peräisin olevien maantieteellisten merkintöjen osalta.

Tarkistus 8

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 23 kappale

Komission teksti

(23) Unioni neuvottelee kauppakumppaniensa kanssa kansainvälisistä sopimuksista, joihin sisältyy maantieteellisten merkintöjen suoja. Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suoja koko unionissa voi perustua myös näihin sopimuksiin riippumatta alkuperänimityksistä ja maantieteellisistä merkinnöistä tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjan mukaisista kansainvälisistä rekisteröinneistä tai tässä asetuksessa säädetystä hakemus- ja rekisteröintijärjestelmästä. Maantieteelliset merkinnät olisi kirjattava käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin, jotta yleisölle voidaan antaa helpommin tietoa unionissa joko Geneven asiakirjan mukaisten kansainvälisten rekisteröintien nojalla suojatuista tai unionin kauppakumppaneidensa kanssa tekemien kansainvälisten sopimusten nojalla suojatuista maantieteellisistä merkinnöistä ja etenkin varmistaa tällaisten maantieteellisten merkintöjen käytön suoja ja valvonta.

Tarkistus

(23) Unioni neuvottelee kauppakumppaniensa kanssa kansainvälisistä sopimuksista, joihin sisältyy maantieteellisten merkintöjen suoja. Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suoja koko unionissa voi perustua myös näihin sopimuksiin riippumatta alkuperänimityksistä ja maantieteellisistä merkinnöistä tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjan mukaisista kansainvälisistä rekisteröinneistä tai tässä asetuksessa säädetystä hakemus- ja rekisteröintijärjestelmästä. ***Komission olisi neuvotteluasemassaan pyrittävä kaikin tavoin laajentamaan, saattamaan ajan tasalle ja parantamaan käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suojaa kolmansien maiden kanssa tehtävillä sopimuksilla sellaisten kauppakumppanien kanssa, jotka eivät ole allekirjoittaneet Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjaa, ja varmistamaan maantieteellisillä merkinnöillä varustettujen käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden vastavuoroisen suojelun unionin ja sen kauppakumppaneiden välillä.*** Maantieteelliset merkinnät olisi kirjattava käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin, jotta yleisölle voidaan antaa helpommin tietoa unionissa joko Geneven asiakirjan mukaisten kansainvälisten rekisteröintien nojalla suojatuista tai unionin kauppakumppaneidensa kanssa tekemien kansainvälisten sopimusten nojalla suojatuista maantieteellisistä merkinnöistä ja etenkin varmistaa tällaisten maantieteellisten merkintöjen käytön suoja ja valvonta. ***Unionin kuluttajilla olisi***

oltava yhtäläinen mahdollisuus tutustua sekä unionin tuotteiden että muiden kuin unionin tuotteiden eritelmiin.

Tarkistus 9

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 24 kappale

Komission teksti

(24) Sisämarkkinoiden optimaalisen toiminnan kannalta on tärkeää, että valmistajat ja muut asianomaiset toimijat, viranomaiset ja kuluttajat saavat nopeasti ja helposti käyttöönsä rekisteröityä suojattua maantieteellistä merkintää koskevat tiedot.

Tarkistus

(24) Sisämarkkinoiden optimaalisen toiminnan kannalta on tärkeää, että valmistajat ja muut asianomaiset toimijat, viranomaiset ja kuluttajat saavat nopeasti ja helposti käyttöönsä rekisteröityä suojattua maantieteellistä merkintää koskevat tiedot. ***Tietojen olisi oltava luotettavia, maksuttomia ja yhtäläisesti kaikkien kiinnostuneiden sidosryhmien saatavilla. Unionin toimielinten olisi edistettävä tietämystä unionin maantieteellisten merkintöjen suojajärjestelmästä unionin tuottajille ja kuluttajille suunnatuilla tiedotus- ja menekinedistämiskampanjoilla.***

Tarkistus 10

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 26 kappale

Komission teksti

(26) Teollisoikeuksien viraston olisi perustettava tieto- ja hälytysjärjestelmä käsiteollisuuden ja teollisuuden maantieteellisten merkintöjen väärinkäytön estämiseksi verkkotunnusjärjestelmässä. Tällä järjestelmällä olisi ilmoitettava hakijoille yhtäältä maantieteellisen merkinnän saatavuudesta verkkotunnuksena ja toisaalta sellaisen verkkotunnuksen rekisteröinnistä, joka on ristiriidassa niiden maantieteellisen merkinnän kanssa. Tällaisten hälytysten avulla valmistajat voisivat toteuttaa

Tarkistus

(26) ***Jotta torjutaan väärennösten verkkomyyntiä ja suojellaan oikeudenomistajia ja kuluttajia,*** teollisoikeuksien viraston olisi perustettava tieto- ja hälytysjärjestelmä käsiteollisuuden ja teollisuuden maantieteellisten merkintöjen väärinkäytön estämiseksi verkkotunnusjärjestelmässä. Tällä järjestelmällä olisi ilmoitettava hakijoille yhtäältä maantieteellisen merkinnän saatavuudesta verkkotunnuksena ja toisaalta sellaisen verkkotunnuksen rekisteröinnistä, joka on ristiriidassa niiden

tarvittavat toimet nopeammin ja tehokkaammin. Unioniin sijoittautuneiden maakoodien ylätasoin verkko-tunnusrekistereiden olisi toimitettava teollisoikeuksien virastolle kaikki hallussaan olevat tiedot ja data, jotka ovat tarpeen järjestelmän hoitamiseksi yleisen edun mukaisena tehtävänä, eli tiedot maantieteellisen merkinnän saatavuudesta verkko-tunnuksena ja hälytysten osalta tiedot ristiriitaisista verkko-tunnuksista sekä verkko-tunnuksen haku- ja rekisteröintipäivä. Tiedot ja data olisi annettava myös koneellisesti luettavassa muodossa. Tietojen ja datan asettaminen teollisoikeuksien viraston saataville on oikeasuhteista, koska sillä pyritään oikeutetusti varmistamaan maantieteellisten merkintöjen suoja ja täytäntöönpano teollis- ja tekijänoikeuksina verkko-ympäristössä. Näin on etenkin siksi, että hälytysten osalta verkko-tunnuksien rekisteröintitietojen siirtämistä koskevat tiedot rajoittuvat selkeästi sellaisiin verkko-tunnuksiin, jotka ovat samanlaisia tai samankaltaisia ja sen vuoksi asianomaista maantieteellistä merkintää mahdollisesti loukkaavia.

maantieteellisen merkinnän kanssa. Tällaisten hälytysten avulla valmistajat voisivat toteuttaa tarvittavat toimet nopeammin ja tehokkaammin. Unioniin sijoittautuneiden maakoodien ylätasoin verkko-tunnusrekistereiden olisi toimitettava teollisoikeuksien virastolle kaikki hallussaan olevat tiedot ja data, jotka ovat tarpeen järjestelmän hoitamiseksi yleisen edun mukaisena tehtävänä, eli tiedot maantieteellisen merkinnän saatavuudesta verkko-tunnuksena ja hälytysten osalta tiedot ristiriitaisista verkko-tunnuksista sekä verkko-tunnuksen haku- ja rekisteröintipäivä. Tiedot ja data olisi annettava myös koneellisesti luettavassa muodossa. Tietojen ja datan asettaminen teollisoikeuksien viraston saataville on oikeasuhteista, koska sillä pyritään oikeutetusti varmistamaan maantieteellisten merkintöjen suoja ja täytäntöönpano teollis- ja tekijänoikeuksina verkko-ympäristössä. Näin on etenkin siksi, että hälytysten osalta verkko-tunnuksien rekisteröintitietojen siirtämistä koskevat tiedot rajoittuvat selkeästi sellaisiin verkko-tunnuksiin, jotka ovat samanlaisia tai samankaltaisia ja sen vuoksi asianomaista maantieteellistä merkintää mahdollisesti loukkaavia.

Tarkistus 11

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 28 kappale

Komission teksti

(28) Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin sisällytetyille nimille olisi annettava suoja, jotta voidaan varmistaa käytön reiluus ja estää käytänteet, jotka ovat omiaan johtamaan kuluttajia harhaan. Jotta voidaan vahvistaa maantieteellisten merkintöjen suoja ja tehostaa väärennösten torjuntaa,

Tarkistus

(28) Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin sisällytetyille nimille olisi annettava suoja, jotta voidaan varmistaa käytön reiluus ja estää käytänteet, jotka ovat omiaan johtamaan kuluttajia harhaan. Jotta voidaan vahvistaa maantieteellisten merkintöjen suoja ja tehostaa väärennösten torjuntaa

maantieteellisten merkintöjen suojaa olisi sovellettava myös internetin verkkotunnuksiin. On tärkeää ottaa asianmukaisesti huomioon myös teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista tehty sopimus ja erityisesti sen 22 ja 23 artikla, sekä tullitariffeja ja kauppaa koskeva yleissopimus ja erityisesti sen kauttakulkuvapautta koskeva V artikla, jotka on hyväksytty neuvoston päätöksellä 94/800/EY¹⁵. Jotta voidaan vahvistaa maantieteellisten merkintöjen suojaa ja tehostaa väärennösten torjuntaa, kyseistä suojaa olisi sovellettava näissä oikeudellisissa puitteissa myös unionin tullialueelle saapuviin tavaroihin, joita ei luovuteta vapaaseen liikkeeseen ja jotka asetetaan erityiseen tullimenettelyyn, kuten kauttakulkuun, varastointiin, erityiskäyttöön tai jalostukseen liittyvään menettelyyn.

sekä verkossa että sen ulkopuolella, maantieteellisten merkintöjen suojaa olisi sovellettava myös internetin verkkotunnuksiin, minkä vuoksi Euroopan unionin teollisoikeuksien viraston (EUIPO) olisi ehdottoman tärkeää perustaa maantieteellisten merkintöjen saatavuutta verkkotunnuksina sekä mahdollisia loukkaavia verkkotunnusrekisteröintejä koskeva tieto- ja hälytysjärjestelmä ja vaatia EU:n ccTLD-rekistereitä luovuttamaan EUIPOlle olennaisia tietoja ja dataa. Näin edistetään jo olemassa olevaa EU-tavaramerkkejä ja .eu-verkkotunnuksia koskevaa tieto- ja hälytysjärjestelmää, jonka EUIPO on perustanut yhteistyössä unionin rekisterin hallinnoijan (EURid) kanssa. On tärkeää ottaa asianmukaisesti huomioon myös teollis- ja tekijänoikeuksien kauppaan liittyvistä näkökohdista tehty sopimus ja erityisesti sen 22 ja 23 artikla, sekä tullitariffeja ja kauppaa koskeva yleissopimus ja erityisesti sen kauttakulkuvapautta koskeva V artikla, jotka on hyväksytty neuvoston päätöksellä 94/800/EY¹⁵. Jotta voidaan vahvistaa maantieteellisten merkintöjen suojaa ja tehostaa väärennösten torjuntaa, kyseistä suojaa olisi sovellettava näissä oikeudellisissa puitteissa myös unionin tullialueelle saapuviin tavaroihin, joita ei luovuteta vapaaseen liikkeeseen ja jotka asetetaan erityiseen tullimenettelyyn, kuten kauttakulkuun, varastointiin, erityiskäyttöön tai jalostukseen liittyvään menettelyyn. ***Tämä olisi saavutettava täysin teollis- ja tekijänoikeuksien tullivalvonnasta ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1383/2003 kumoamisesta 12 päivänä kesäkuuta 2013 annetun asetuksen (EU) N:o 608/2013 mukaisesti.***

¹⁵ Neuvoston päätös 94/800/EY, tehty 22. joulukuuta 1994, Uruguayn kierroksen monenvälisissä kauppaneuvotteluissa (1986–1994) laadittujen sopimusten tekemisestä Euroopan yhteisön puolesta

¹⁵ Neuvoston päätös 94/800/EY, tehty 22. joulukuuta 1994, Uruguayn kierroksen monenvälisissä kauppaneuvotteluissa (1986–1994) laadittujen sopimusten tekemisestä Euroopan yhteisön puolesta

yhteisön toimivaltaan kuuluvissa asioissa
(EYVL L 336, 23.12.1994, s. 1).

yhteisön toimivaltaan kuuluvissa asioissa
(EYVL L 336, 23.12.1994, s. 1).

Tarkistus 12

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 32 kappale

Komission teksti

(32) Valmistajaryhmillä on keskeinen osa, kun maantieteellisille merkinnöille haetaan rekisteröintiä ja myös kun eritelmiä muutetaan ja peruutusta haetaan. Niillä olisi oltava tarvittavat keinot tuoda paremmin esille tuotteidensa erityispiirteet ja mainostaa niitä. Valmistajaryhmän roolia olisi sen vuoksi selkiytettävä.

Tarkistus

(32) Valmistajaryhmillä on keskeinen osa, kun maantieteellisille merkinnöille haetaan rekisteröintiä ja myös kun eritelmiä muutetaan ja peruutusta haetaan. Niillä olisi oltava tarvittavat keinot tuoda paremmin esille tuotteidensa erityispiirteet ja mainostaa niitä. Valmistajaryhmän roolia olisi sen vuoksi selkiytettävä.
Selkiytettyyn rooliin olisi sisällytettävä oikeus osallistua neuvoo-antavien elinten toimintaan, vaihtaa viranomaisten kanssa tietoja maantieteellisiä merkintöjä koskevaan politiikkaan liittyvistä kysymyksistä, antaa suosituksia maantieteellisiä merkintöjä koskevan politiikan kehittämisen parantamiseksi erityisesti siltä osin kuin on kyse kestävyyydestä sekä petosten ja väärentämisen torjunnasta, sekä osallistua komission konsultaatioihin, jotka edeltävät kolmansien maiden kanssa käytäviä neuvotteluita käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisistä merkinnöistä.

Tarkistus 13

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 35 kappale

Komission teksti

(35) Jotta voitaisiin välttää epäreilujen kilpailuedellytysten syntyminen, kaikille valmistajille, myös kolmansien maiden valmistajille, olisi annettava mahdollisuus käyttää rekisteröityä maantieteellistä

Tarkistus

(35) Jotta voitaisiin välttää epäreilujen kilpailuedellytysten syntyminen ***ja kilpailun vääristyminen***, kaikille valmistajille, myös kolmansien maiden valmistajille, olisi annettava mahdollisuus

merkintää edellyttäen, että kyseinen tuote täyttää asianomaisen tuote-eritelmän tai yhtenäisen asiakirjan tai yhtenäistä asiakirjaa vastaavan asiakirjan eli tuote-eritelmästä esitetyn täydellisen tiivistelmän vaatimukset. Jäsenvaltioiden perustamalla järjestelmällä olisi myös varmistettava, että sääntöjä noudattavat valmistajat kuuluvat tuote-eritelmän noudattamisen tarkastamisen piiriin.

käyttää rekisteröityä maantieteellistä merkintää edellyttäen, että kyseinen tuote täyttää asianomaisen tuote-eritelmän tai yhtenäisen asiakirjan tai yhtenäistä asiakirjaa vastaavan asiakirjan eli tuote-eritelmästä esitetyn täydellisen tiivistelmän vaatimukset **ja että tuotteessa ilmoitetaan selkeät menetelmät, joilla valvotaan ja tarkastetaan, että tuote-eritelmää noudatetaan**. Jäsenvaltioiden perustamalla järjestelmällä olisi myös varmistettava, että sääntöjä noudattavat valmistajat kuuluvat tuote-eritelmän noudattamisen tarkastamisen piiriin.

Tarkistus 14

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 38 kappale

Komission teksti

(38) Unionin tunnusten ja mainintojen käyttöä maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden pakkauksissa **olisi suositeltava**, jotta kuluttajat oppisivat tuntemaan tämän tuoteluokan ja siihen liittyvät takeet paremmin ja jotta tuotteet voitaisiin tunnistaa helpommin markkinoilla ja siten helpottaa tarkastuksia. Tällaisten tunnusten tai mainintojen käytön olisi edelleen oltava vapaaehtoista kolmansista maista peräisin olevien maantieteellisten merkintöjen osalta.

Tarkistus

(38) Unionin tunnusten ja mainintojen käyttöä maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden pakkauksissa **suositellaan**, jotta kuluttajat oppisivat tuntemaan tämän tuoteluokan ja siihen liittyvät takeet paremmin ja jotta tuotteet voitaisiin tunnistaa helpommin markkinoilla ja siten helpottaa tarkastuksia. Tällaisten tunnusten tai mainintojen käytön olisi edelleen oltava vapaaehtoista kolmansista maista peräisin olevien maantieteellisten merkintöjen osalta.

Tarkistus 15

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 40 kappale

Komission teksti

(40) Maantieteellisten merkintöjen lisäarvo perustuu kuluttajien luottamukseen. Luottamukselle on hyvät perusteet ainoastaan, jos maantieteellisten

Tarkistus

(40) Maantieteellisten merkintöjen lisäarvo perustuu kuluttajien luottamukseen. Luottamukselle on hyvät perusteet ainoastaan, jos maantieteellisten

merkintöjen rekisteröintiin sisältyy tehokkaat todentamis- ja valvontatoimet, mukaan lukien valmistajan huolellisuusvelvoite.

merkintöjen rekisteröintiin sisältyy **sekä unionissa että kolmansissa maissa tuotettujen tuotteiden osalta** tehokkaat todentamis- ja valvontatoimet, mukaan lukien valmistajan huolellisuusvelvoite. **Valvontaa ja tarkastuksia olisi sovellettava lopputuotteen lisäksi koko tuotekehitysprosessiin, mukaan lukien käytetyt panostukset ja työskentelymenetelmät. Yhteenveto suoritetuista valvontatoimista ja tarkastuksista olisi asetettava julkisesti saataville, koska ainoastaan avoimet ja jäljitettävissä olevat tiedot ja rehelliset käytännöt edistäisivät kuluttajien luottamuksen säilymistä.**

Tarkistus 16

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 43 kappale

Komission teksti

(43) Maantieteellisten merkintöjen valvonta markkinoilla on tärkeää, jotta voidaan estää petolliset ja vilpilliset käytänteet ja varmistaa siten, että maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen tuotteiden valmistajat saavat asianmukaisen korvauksen maantieteellisellä merkinnällä varustettujen tuotteidensa lisäarvosta ja että kyseisten maantieteellisten merkintöjen laittomat käyttäjät estyvät myymästä tuotteitaan. Valmistajien valvomisen lisäksi jäsenvaltioiden olisi siksi toteutettava asianmukaisia hallinnollisia ja oikeudellisia toimia nimien käytön ehkäisemiseksi tai lopettamiseksi sellaisissa tuotteissa tai palveluissa, jotka ovat suojattujen maantieteellisten merkintöjen vastaisia, jos tällaisia tuotteita valmistetaan ja pidetään kaupan tai jos tällaisia palveluja tarjotaan niiden alueella. Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivissä 2004/48/EY¹⁷ vahvistetut toimet, menettelyt ja oikeussuojakeinot ovat käytettävissä

Tarkistus

(43) Maantieteellisten merkintöjen valvonta markkinoilla on tärkeää, jotta voidaan estää petolliset ja vilpilliset käytänteet ja varmistaa siten, että maantieteellisellä merkinnällä nimettyjen tuotteiden valmistajat saavat asianmukaisen korvauksen maantieteellisellä merkinnällä varustettujen tuotteidensa lisäarvosta ja että kyseisten maantieteellisten merkintöjen laittomat käyttäjät estyvät myymästä tuotteitaan. Valmistajien valvomisen lisäksi jäsenvaltioiden olisi siksi toteutettava asianmukaisia hallinnollisia ja oikeudellisia toimia nimien käytön ehkäisemiseksi tai lopettamiseksi sellaisissa tuotteissa tai palveluissa, jotka ovat suojattujen maantieteellisten merkintöjen vastaisia, jos tällaisia tuotteita valmistetaan ja pidetään kaupan tai jos tällaisia palveluja tarjotaan niiden alueella **tai internetissä**. Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivissä 2004/48/EY¹⁷ vahvistetut toimet, menettelyt ja oikeussuojakeinot ovat

maantieteellisten merkintöjen valvomiseksi, sillä niitä sovelletaan kaikkiin teollis- ja tekijänoikeuksien loukkauksiin.

¹⁷ Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2004/48/EY, annettu 29 päivänä huhtikuuta 2004, teollis- ja tekijänoikeuksien noudattamisen varmistamisesta.

Tarkistus 17

Ehdotus asetukseksi Johdanto-osan 53 kappale

Komission teksti

(53) Ottaen huomioon, että yhdessä jäsenvaltiossa tuotettu maantieteellisellä merkinnällä nimetty tuote saatetaan myydä toisessa jäsenvaltiossa, olisi varmistettava jäsenvaltioiden välinen hallinnollinen apu tehokkaan valvonnan mahdollistamiseksi ja vahvistettava kyseisen avun käytännön yksityiskohdat.

Tarkistus 18

Ehdotus asetukseksi 2 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Tätä asetusta sovelletaan neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87²⁴ liitteessä I olevassa yhdistetyssä nimikkeistössä

käytettävissä maantieteellisten merkintöjen valvomiseksi, sillä niitä sovelletaan kaikkiin teollis- ja tekijänoikeuksien loukkauksiin.

¹⁷ Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2004/48/EY, annettu 29 päivänä huhtikuuta 2004, teollis- ja tekijänoikeuksien noudattamisen varmistamisesta.

Tarkistus

(53) Ottaen huomioon, että yhdessä jäsenvaltiossa tuotettu maantieteellisellä merkinnällä nimetty tuote saatetaan myydä toisessa jäsenvaltiossa, olisi varmistettava jäsenvaltioiden välinen hallinnollinen apu tehokkaan valvonnan mahdollistamiseksi ja vahvistettava kyseisen avun käytännön yksityiskohdat. ***Olisi laadittava rekisteri kaikista hallinnollista apua varten nimetyistä jäsenvaltioiden toimivaltaisista viranomaisista ja asetettava se kunkin kansallisen tai alueellisen yhteyspisteen saataville, jotta voidaan parantaa jäsenvaltioiden välistä yhteistyötä unionin laajuisen maantieteellisiä merkintöjä koskevan järjestelmän hyötyjen tehokkaaksi hyödyntämiseksi.***

Tarkistus

Tätä asetusta sovelletaan neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87²⁴ liitteessä I olevassa yhdistetyssä nimikkeistössä

lueteltuihin *käsiteollisuus- ja teollisuustuotteisiin*.

lueteltuihin *muihin kuin maataloustuotteisiin*.

²⁴ Neuvoston asetus (ETY) N:o 2685/87, annettu 23 päivänä heinäkuuta 1987, tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista (EYVL L 256, 7.9.1987, s. 1).

²⁴ Neuvoston asetus (ETY) N:o 2685/87, annettu 23 päivänä heinäkuuta 1987, tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista (EYVL L 256, 7.9.1987, s. 1).

Tarkistus 19

Ehdotus asetukseksi 3 artikla – 1 kohta – a alakohta

Komission teksti

(a) 'käsiteollisuustuotteilla' tuotteita, jotka on joko valmistettu ***kokonaan*** käsin tai käsityökalujen avulla tai mekaanisin keinoin, kunhan käsin tehty osuus ***on*** edelleen lopputuotteen tärkein komponentti;

Tarkistus

(a) 'käsiteollisuustuotteilla' tuotteita, jotka on joko valmistettu ***pääosin*** käsin tai käsityökalujen avulla tai mekaanisin keinoin, kunhan käsin tehty ***ja valmistuksen epäsuora osuus ja siihen sisältyvä osaaminen ovat*** edelleen lopputuotteen tärkein komponentti;

Tarkistus 20

Ehdotus asetukseksi 3 artikla – 1 kohta – e alakohta

Komission teksti

(e) 'valmistusvaiheella' mitä tahansa valmistus-, jalostus- tai käsittelyvaihetta siihen saakka, kun tuote on siinä muodossa, jossa se saatetaan sisämarkkinoille;

Tarkistus

(e) 'valmistusvaiheella' mitä tahansa ***tuote-eritelmän mukaista*** valmistus-, jalostus- tai käsittelyvaihetta siihen saakka, kun tuote on siinä muodossa, jossa se saatetaan sisämarkkinoille;

Tarkistus 21

Ehdotus asetukseksi 3 artikla – 1 kohta – g alakohta

Komission teksti

(g) 'valmistajalla' toimijaa, joka

Tarkistus

(g) 'valmistajalla' toimijaa, joka

osallistuu mihin tahansa sellaisen tuotteen tuotantovaiheeseen, jonka nimi on suojattu maantieteellisenä merkintänä, mukaan lukien jalostustoiminta, joka kuuluu tuote-eritelmän piiriin;

osallistuu mihin tahansa sellaisen tuotteen tuotantovaiheeseen, jonka nimi on suojattu maantieteellisenä merkintänä, mukaan lukien *kehitys- ja* jalostustoiminta, joka kuuluu tuote-eritelmän piiriin;

Tarkistus 22

Ehdotus asetukseksi
7 artikla – 2 kohta – 1 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Komissio ottaa käyttöön ja ylläpitää verkkojärjestelmää, jonka avulla kuluttajat voivat helposti tutustua kunkin unionista tai kolmansista maista peräisin olevan maantieteellisen merkinnän tuote-eritelmiin, mukaan lukien kauppasopimusten ja Geneven asiakirjan mukaisesti tunnustetut maantieteelliset merkinnät.

Tarkistus 23

Ehdotus asetukseksi
8 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

1 a. Kun hakija on mikro- tai pk-yritys tai ainoastaan tällaisista yrityksistä koostuva valmistajaryhmä, kansallisten toimivaltaisten viranomaisten on autettava yhtenäisen asiakirjan laadinnassa erityisesti tuote-eritelmässä ilmoitettujen tietojen perusteella.

Tarkistus 24

Ehdotus asetukseksi
9 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. Siirretään komissiolle valta antaa

Poistetaan.

delegoituja säädöksiä, joilla täydennetään tätä asetusta säännöksillä, joilla selvennetään vaatimuksia tai joissa luetellaan uusia mukana seuraavan asiakirja-aineiston osia.

Tarkistus 25

Ehdotus asetukseksi 10 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Jos jäsenvaltio perii maksun, sen tason on oltava kohtuullinen ja edistettävä maantieteellisten merkintöjen valmistajien kilpailukykyä, ja siinä on otettava huomioon mikro- ja pk-yritysten tilanne.

Tarkistus

2. Jos jäsenvaltio perii maksun, sen tason on oltava kohtuullinen ja edistettävä maantieteellisten merkintöjen valmistajien kilpailukykyä, ja siinä on otettava huomioon mikro- ja pk-yritysten tilanne. ***Jäsenvaltioiden on mallinnettava maksujen taso ja maksumenettelyt, jotta mikro- ja pk-yrityksille ei luoda rekisteröintiesteitä.***

Tarkistus 26

Ehdotus asetukseksi 15 artikla – 8 kohta

Komission teksti

8. Teollisoikeuksien viraston pyynnöstä jäsenvaltion on 60 päivän kuluessa tällaisesta pyynnöstä annettava yhteyspisteen kautta apua etenkin tarkastusmenettelyssä. Jäsenvaltion pyynnöstä määräaika voidaan pidentää 60 päivää. Tällaiseen apuun kuuluvat hakijan teollisoikeuksien virastolle jättämien hakemusten tiettyjen erityisnäkökohtien tarkastaminen, hakemuksessa annettujen tiettyjen tietojen tarkistaminen, tällaisia tietoja koskevien lausuntojen antaminen ja hakemuksiin liittyviin teollisoikeuksien viraston muihin selvennyspyyntöihin vastaaminen.

Tarkistus

8. Teollisoikeuksien viraston pyynnöstä jäsenvaltion on 60 päivän kuluessa tällaisesta pyynnöstä annettava yhteyspisteen kautta apua etenkin tarkastusmenettelyssä. Jäsenvaltion pyynnöstä määräaika voidaan pidentää 60 päivää. Tällaiseen apuun kuuluvat hakijan teollisoikeuksien virastolle jättämien hakemusten tiettyjen erityisnäkökohtien tarkastaminen, hakemuksessa annettujen tiettyjen tietojen tarkistaminen, tällaisia tietoja koskevien lausuntojen antaminen ja hakemuksiin liittyviin teollisoikeuksien viraston muihin selvennyspyyntöihin vastaaminen. ***Yhteyspisteen on ilmoitettava hakijalle teollisoikeuksien***

Tarkistus 27

Ehdotus asetukseksi 15 artikla – 9 kohta

Komission teksti

9. Jos jäsenvaltio ei anna yhteyspisteen välityksellä apua 8 kohdassa tarkoitettussa määräajassa, hakemusta ei katsota jätetyksi.

Tarkistus

9. Jos jäsenvaltio ei anna yhteyspisteen välityksellä apua 8 kohdassa tarkoitettussa määräajassa, ***hakijalle ilmoitetaan asiasta ja annetaan määräaika, jonka kuluessa tämä voi vastata ja jonka päätyttyä*** hakemusta ei katsota jätetyksi.

Tarkistus 28

Ehdotus asetukseksi 16 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Väliaikainen kansallinen suoja lakkaa päivänä, jona rekisteröintihakemusta koskeva päätös tehdään tai ***hakemus*** peruutetaan.

Tarkistus

2. Väliaikainen kansallinen suoja lakkaa päivänä, jona rekisteröintihakemusta koskeva päätös tehdään, ***hylätään*** tai peruutetaan.

Tarkistus 29

Ehdotus asetukseksi 18 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Jäsenvaltion toimivaltaisen viranomaisen tai sovellettaessa 15 artiklaa asianomaisen valmistajaryhmän on toimitettava maantieteellisen merkinnän rekisteröintiä koskeva unionin hakemus, myös 15 artiklassa tarkoitettu suora rekisteröintihakemus, teollisoikeuksien virastolle sähköisesti digitaalisen järjestelmän kautta. Digitaalisen järjestelmän on mahdollistettava

Tarkistus

1. Jäsenvaltion toimivaltaisen viranomaisen tai sovellettaessa 15 artiklaa asianomaisen valmistajaryhmän on toimitettava maantieteellisen merkinnän rekisteröintiä koskeva unionin hakemus, myös 15 artiklassa tarkoitettu suora rekisteröintihakemus, teollisoikeuksien virastolle sähköisesti digitaalisen järjestelmän kautta. Digitaalisen järjestelmän on mahdollistettava

hakemusten toimittaminen jäsenvaltion toimivaltaisille viranomaisille, ja jäsenvaltion on voitava käyttää sitä kansallisessa menettelyssään.

hakemusten toimittaminen jäsenvaltion toimivaltaisille viranomaisille, ja jäsenvaltion on voitava käyttää sitä kansallisessa menettelyssään. ***Digitaalisen järjestelmän on oltava saatavilla kaikilla unionin virallisilla kielillä.***

Tarkistus 30

Ehdotus asetukseksi 19 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. ***Teollisoikeuksien virasto voi pyytää asianomaiselta jäsenvaltiolta lisätietoja.*** Jos hakemuksen jättää kolmannen maan valmistajaryhmä tai kolmannen maan toimivaltainen viranomainen, kyseisen valmistajaryhmän tai toimivaltaisen viranomaisen on toimitettava lisätietoja teollisoikeuksien viraston pyynnöstä.

Tarkistus

4. Jos hakemuksen jättää kolmannen maan valmistajaryhmä tai kolmannen maan toimivaltainen viranomainen, kyseisen valmistajaryhmän tai toimivaltaisen viranomaisen on toimitettava lisätietoja teollisoikeuksien viraston pyynnöstä. ***Teollisoikeuksien virasto ilmoittaa asiasta asianomaiselle jäsenvaltiolle ja voi pyytää siltä lisätietoja.***

Tarkistus 31

Ehdotus asetukseksi 19 artikla – 4 kohta – 1 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Teollisoikeuksien virasto voi pyytää asianomaiselta jäsenvaltiolta lisätietoja, jos tuotantomenetelmän muutos, joka ei aseta kyseenalaiseksi tuotteen maantieteelliseen alkuperään perustuvaa laatua, aitoutta, mainetta tai ominaisuuksia, johtuu joko teknologiaan tai prosesseihin liittyvästä innovoinnista, koska avoimuus innovaatioille ja kokeiluille on yksi käsityöläisten tärkeimmistä voimavaroista digitaalisessa ja vihreässä siirtymässä. Tällainen muutos ei saa vaikuttaa rekisteröintiprosessiin eikä johtaa peruuttamiseen tai uuteen

Tarkistus 32

Ehdotus asetukseksi 23 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Edellä 1 kohdassa tarkoitettuja nimityksiä käytettäessä alkuperämaa on esitettävä merkinnöissä selkeästi ja näkyvästi.

Tarkistus

4. Edellä 1 kohdassa tarkoitettuja nimityksiä käytettäessä alkuperämaa on esitettävä merkinnöissä **ja verkkomyyntisivustoilla kaupattavien tuotteiden tuotekuvauksissa** selkeästi ja näkyvästi.

Tarkistus 33

Ehdotus asetukseksi 26 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin voidaan kirjata sellaisia kolmansien maiden tuotteiden maantieteellisiä merkintöjä, jotka on suojattu unionissa kansainvälisellä sopimuksella, jossa unioni on sopimuspuolena. Muut kuin unionissa asetuksen (EU) 2019/5713 7 artiklan nojalla suojatut maantieteelliset merkinnät rekisteröidään komission täytäntöönpanosäädöksillä 65 artiklan 2 kohdassa tarkoitettua tarkastelumenettelyä noudattaen.

Tarkistus

(4) Käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteriin voidaan kirjata sellaisia kolmansien maiden tuotteiden maantieteellisiä merkintöjä, jotka on suojattu unionissa kansainvälisellä sopimuksella, jossa unioni on sopimuspuolena. **Rekisteriä on päivitettävä säännöllisesti.** Muut kuin unionissa asetuksen (EU) 2019/1753 7 artiklan nojalla suojatut maantieteelliset merkinnät rekisteröidään komission täytäntöönpanosäädöksillä 65 artiklan 2 kohdassa tarkoitettua tarkastelumenettelyä noudattaen.

Tarkistus 34

Ehdotus asetukseksi 26 artikla – 7 kohta

Komission teksti

Tarkistus

7. Teollisoikeuksien virasto säilyttää maantieteellisen merkinnän rekisteröintiin liittyvät asiakirjat digitaalisessa tai paperimuodossa maantieteellisen merkinnän voimassaoloajan, ja kun kyseessä on peruuttaminen, 10 vuoden ajan peruuttamisesta.

7. Teollisoikeuksien virasto säilyttää maantieteellisen merkinnän rekisteröintiin liittyvät asiakirjat digitaalisessa tai paperimuodossa maantieteellisen merkinnän voimassaoloajan, ja kun kyseessä on peruuttaminen ***tai hylkääminen***, 10 vuoden ajan peruuttamisesta.

Tarkistus 35

Ehdotus asetukseksi 27 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Teollisoikeuksien virasto varmistaa, että kuka tahansa voi ladata käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteristä virallisen otteen, joka on todiste maantieteellisen merkinnän rekisteröinnistä, sekä asiaankuuluvat tiedot, mukaan lukien maantieteellisen merkinnän rekisteröintihakemuksen päivämäärä tai muu etuoikeuspäivä. Virallista otetta voidaan käyttää aitoustodistuksena oikeudenkäynnissä, tuomioistuimessa, välimiesoikeudessa tai vastaavassa elimessä.

Tarkistus

1. Teollisoikeuksien virasto varmistaa, että kuka tahansa voi ***maksuttomasti*** ladata käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen unionin rekisteristä virallisen otteen, joka on todiste maantieteellisen merkinnän rekisteröinnistä, sekä asiaankuuluvat tiedot, mukaan lukien maantieteellisen merkinnän rekisteröintihakemuksen päivämäärä tai muu etuoikeuspäivä. Virallista otetta voidaan käyttää aitoustodistuksena oikeudenkäynnissä, tuomioistuimessa, välimiesoikeudessa tai vastaavassa elimessä.

Tarkistus 36

Ehdotus asetukseksi 29 artikla – 1 kohta – a alakohta

Komission teksti

(a) tuote-eritelmän vaatimusten täyttymistä ei voida enää varmistaa;

Tarkistus

(a) tuote-eritelmän vaatimusten täyttymistä ***ja tuote-eritelmän noudattamista koskevia asianmukaisia valvontatoimia ja tarkastuksia*** ei voida enää varmistaa;

Tarkistus 37

Ehdotus asetukseksi
33 artikla – 5 kohta

Komission teksti

5. Neuvoa-antava lautakunta muodostuu kunkin jäsenvaltion edustajasta ja yhdestä komission edustajasta sekä heidän varajäsenistään.

Tarkistus

5. Neuvoa-antava lautakunta muodostuu kunkin jäsenvaltion edustajasta ja yhdestä komission edustajasta sekä heidän varajäsenistään. ***Lautakunnan olisi myös harkittava maantieteellisten merkintöjen alan tunnustettujen asiantuntijoiden sekä alaa edustavien liiketoimintaorganisaatioiden tarkkailijoiden kuulemista tapauskohtaisesti.***

Tarkistus 38

Ehdotus asetukseksi
33 artikla – 8 kohta

Komission teksti

8. Neuvoa-antavan lautakunnan jäsenten nimeämistä ja toimintaa koskevat menettelyt täsmennetään lautakunnan työjärjestyksessä, jonka hallintoneuvosto hyväksyy ja joka julkistetaan.

Tarkistus

8. Neuvoa-antavan lautakunnan jäsenten nimeämistä ja toimintaa koskevat menettelyt täsmennetään lautakunnan työjärjestyksessä, jonka hallintoneuvosto hyväksyy, ***jolla varmistetaan kaikkien jäsenten eturistiriidattomuus*** ja joka julkistetaan.

Tarkistus 39

Ehdotus asetukseksi
35 artikla – 1 kohta – c alakohta

Komission teksti

(c) muilta vääriltä tai harhaanjohtavilta maininnoilta, jotka koskevat tuotteen lähtöpaikkaa, alkuperää, luonnetta tai olennaisia ominaisuuksia ja joita käytetään asianomaisen tuotteen sisä- tai ulkopakkauksessa tai mainoksissa, tuotetta koskevissa asiakirjoissa tai sitä koskevilla verkkosivuilla esitetyissä tiedoissa, sekä tuotteen pakkaamiselta tavalla, joka on

Tarkistus

(c) muilta vääriltä tai harhaanjohtavilta maininnoilta, jotka koskevat tuotteen lähtöpaikkaa, alkuperää, luonnetta tai olennaisia ominaisuuksia ja joita käytetään asianomaisen tuotteen sisä- tai ulkopakkauksessa tai mainoksissa, tuotetta koskevissa asiakirjoissa tai sitä koskevilla verkkosivuilla ***tai sovelluksissa*** esitetyissä tiedoissa, sekä tuotteen pakkaamiselta

omiaan antamaan väärän kuvan sen alkuperästä;

tavalla, joka on omiaan antamaan väärän kuvan sen alkuperästä;

Tarkistus 40

Ehdotus asetukseksi 36 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Se, mitä 35 artiklassa säädetään, ei estä valmistajia käyttämästä maantieteellistä merkintää 43 artiklan mukaisesti osoittaakseen, että valmistettu tuote sisältää osana tai komponenttina kyseisellä maantieteellisellä merkinnällä nimetyn tuotteen, edellyttäen, että tällainen käyttö ***tapahtuu rehellisten kaupallisten käytänteiden mukaisesti eikä heikennä, vähennä eikä haittaa maantieteellisen merkinnän mainetta.***

Tarkistus

1. Se, mitä 35 artiklassa säädetään, ei estä valmistajia käyttämästä maantieteellistä merkintää 43 artiklan mukaisesti osoittaakseen, että valmistettu tuote sisältää osana tai komponenttina kyseisellä maantieteellisellä merkinnällä nimetyn tuotteen, edellyttäen, että tällainen käyttö ***ei ole vastoin 35 artiklan nojalla tuotteelle myönnettyä suojaa.***

Tarkistus 41

Ehdotus asetukseksi 40 artikla – 2 kohta – e alakohta

Komission teksti

(e) torjua maantieteellisen merkinnän väärentämistä ja sellaisen maantieteellisen merkinnän vilpillistä käyttöä ***sisämarkkinoilla***, joka ei ole tuoteeritelmän mukainen, seuraamalla maantieteellisen merkinnän käyttöä sisämarkkinoilla ja kolmansien maiden markkinoilla, joilla maantieteelliset merkinnät on suojattu, myös internetissä, ja tarvittaessa tiedottaa asiasta täytäntöönpanoviranomaisille käytettävissä olevia luottamuksellisia järjestelmiä käyttäen.

Tarkistus

(e) torjua maantieteellisen merkinnän väärentämistä ja sellaisen maantieteellisen merkinnän vilpillistä käyttöä ***sisä- ja ulkomarkkinoilla***, joka ei ole tuoteeritelmän mukainen, seuraamalla maantieteellisen merkinnän käyttöä sisämarkkinoilla ja kolmansien maiden markkinoilla, joilla maantieteelliset merkinnät on suojattu, myös internetissä, ja tarvittaessa tiedottaa asiasta täytäntöönpanoviranomaisille käytettävissä olevia luottamuksellisia järjestelmiä käyttäen.

Tarkistus 42

Ehdotus asetukseksi

40 artikla – 2 kohta – e a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(e a) osallistua komission perustamien neuvoa-antavien elinten toimintaan maantieteellisiä merkintöjä koskevan politiikan laatimiseksi ja kolmansien maiden kanssa käytävien kauppaneuvottelujen helpottamiseksi käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen osalta.

Tarkistus 43

**Ehdotus asetukseksi
40 artikla – 2 kohta – e b alakohta (uusi)**

Komission teksti

Tarkistus

(e b) tehdä analyyseja kestävyysitoumuksista, mukaan lukien ympäristönsuojelu ja työolot kansainvälisessä kaupassa toimivien tuottajien käsiteollisuuden ja teollisuuden maantieteellisten merkintöjen tuotannossa; pyrkiä saamaan aikaan teollisuussopimuksia, jotka koskevat käsiteollisuuden ja teollisuuden maantieteellisten merkintöjen tuottajien kestävyysitoumuksia, mukaan lukien ihmisarvoiset työolot; edistää kansainvälisten parhaiden käytäntöjen jakamista ja koulutusta kestävyysitoumuksia, asianmukaisia työoloja, työntekijöiden oikeuksia ja yritysten yhteiskuntavastuuta koskevissa asioissa käsiteollisuuden ja teollisuuden maantieteellisten merkintöjen tuotannon alalla maailmanlaajuisesti;

Tarkistus 44

**Ehdotus asetukseksi
44 artikla – 2 kohta**

Komission teksti

2. Kun on kyse unionista peräisin olevista käsiteollisuus- ja teollisuustuotteista, joita pidetään kaupan maantieteellisellä merkinnällä varustettuina, 1 kohdassa **tarkoitettu** unionin **tunnus voi esiintyä** merkinnöissä ja mainoksissa. Maantieteellisen merkinnän on oltava samassa nähtävissä olevassa kentässä kuin unionin tunnuksen.

Tarkistus

2. Kun on kyse unionista peräisin olevista käsiteollisuus- ja teollisuustuotteista, joita pidetään kaupan maantieteellisellä merkinnällä varustettuina, 1 kohdassa **tarkoitettun** unionin **tunnuksen on esiinnyttävä** merkinnöissä, **verkkomyyntisivustoilla** ja mainoksissa. Maantieteellisen merkinnän on oltava samassa nähtävissä olevassa kentässä kuin unionin tunnuksen.

Tarkistus 45

**Ehdotus asetukseksi
44 artikla – 5 kohta**

Komission teksti

5. Sen jälkeen, kun maantieteellisen merkinnän rekisteröintiä koskeva unionin hakemus on jätetty, valmistajat voivat ilmoittaa tuotteen merkinnöissä ja esittelyssä, että unionin lainsäädännön mukainen hakemus on jätetty.

Tarkistus

Poistetaan.

Tarkistus 46

**Ehdotus asetukseksi
44 artikla – 7 kohta**

Komission teksti

7. Jos hakemus hylätään, 4 kohdan mukaisesti merkittyjä tuotteita saa pitää kaupan, kunnes varastot ovat tyhjentyneet.

Tarkistus

Poistetaan.

Tarkistus 47

**Ehdotus asetukseksi
44 artikla – 8 kohta – b alakohta**

Komission teksti

(b) teksti, grafiikka tai tunnuksat, jotka

Tarkistus

(b) **tunnuskuvat, liput tai** teksti,

viittaavat jäsenvaltioon tai alueeseen, jossa tai jolla kyseinen maantieteellinen alkuperäalue sijaitsee.

grafiikka tai tunnukset, jotka viittaavat jäsenvaltioon tai alueeseen, jossa tai jolla kyseinen maantieteellinen alkuperäalue sijaitsee.

Tarkistus 48

Ehdotus asetukseksi 45 artikla – 1 kohta – b alakohta

Komission teksti

(b) sen seuranta, miten maantieteellisiä merkintöjä käytetään markkinoilla.

Tarkistus

(b) sen seuranta, miten maantieteellisiä merkintöjä käytetään markkinoilla, **myös sähköisessä kaupankäynnissä.**

Tarkistus 49

Ehdotus asetukseksi 45 artikla – 1 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(b a) jos todentamisen ja seurannan yhteydessä havaitaan haavoittuvuuksia, niistä olisi ilmoitettava teollisoikeuksien virastolle kiireellisesti.

Tarkistus 50

Ehdotus asetukseksi 46 artikla – 4 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

4 a. Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä sen varmistamiseksi, että kolmannesta maasta peräisin olevien tuotteiden vaatimustenmukaisuuden todentaminen vastaa unionista peräisin olevien tuotteiden vaatimustenmukaisuuden todentamista.

Tarkistus 51

Ehdotus asetukseksi
48 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Jäsenvaltioiden on nimettävä yksi tai useampi täytäntöönpanoviranomainen, joka voi olla sama kuin 46 artiklan 3 kohdassa tarkoitettu toimivaltainen viranomainen ja joka vastaa markkinoilla harjoitettavasta valvonnasta ja maantieteellisten merkintöjen valvonnasta sen jälkeen, kun maantieteellisellä merkinnällä nimetty käsiteollisuus- tai teollisuustuote on käynyt läpi kaikki tuotantovaiheet, riippumatta siitä, onko tuote varastoituna, kauttakuljetuksessa, jakelussa vai myynnissä tukku- tai vähittäiskaupassa, sähköinen kaupankäynti mukaan luettuna.

Tarkistus

1. Jäsenvaltioiden on nimettävä yksi tai useampi täytäntöönpanoviranomainen, joka voi olla sama kuin 46 artiklan 3 kohdassa tarkoitettu toimivaltainen viranomainen ja joka vastaa markkinoilla, **myös verkkosivuilla ja -sovelluksissa**, harjoitettavasta valvonnasta ja maantieteellisten merkintöjen valvonnasta sen jälkeen, kun maantieteellisellä merkinnällä nimetty käsiteollisuus- tai teollisuustuote on käynyt läpi kaikki tuotantovaiheet, riippumatta siitä, onko tuote varastoituna, kauttakuljetuksessa, jakelussa vai myynnissä tukku- tai vähittäiskaupassa, sähköinen kaupankäynti mukaan luettuna.

Tarkistus 52

Ehdotus asetukseksi
48 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Täytäntöönpanoviranomaisen on riskianalyysin ja asianomaisten maantieteellisillä merkinnöillä nimettyjen tuotteiden valmistajien ilmoitusten perusteella tarkastettava tuotteet sen varmistamiseksi, että ne ovat tuote-eritelmän taikka yhtenäisen asiakirjan tai sitä vastaavan asiakirjan mukaisia.

Tarkistus

2. Täytäntöönpanoviranomaisen on riskianalyysin ja asianomaisten maantieteellisillä merkinnöillä nimettyjen tuotteiden valmistajien ilmoitusten perusteella tarkastettava **säännöllisesti** tuotteet sen varmistamiseksi, että ne ovat tuote-eritelmän taikka yhtenäisen asiakirjan tai sitä vastaavan asiakirjan mukaisia.

Tarkistus 53

Ehdotus asetukseksi
48 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jäsenvaltioiden on toteutettava asianmukaiset hallinnolliset ja oikeudelliset

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on toteutettava asianmukaiset hallinnolliset ja oikeudelliset

toimet, joilla estetään tai lopetetaan niiden alueella tuotettujen tai kaupan pidettyjen tuotteiden tai tuotettujen palveluiden nimien käyttö, jos käyttö on 35 ja 36 artiklassa säädetyn maantieteellisten merkintöjen suojan vastaista.

toimet, joilla estetään tai lopetetaan niiden alueella *fyysisesti tai internetissä* tuotettujen tai kaupan pidettyjen tuotteiden tai tuotettujen palveluiden nimien käyttö, jos käyttö on 35 ja 36 artiklassa säädetyn maantieteellisten merkintöjen suojan vastaista.

Tarkistus 54

Ehdotus asetukseksi 48 artikla – 4 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

4 a. Maantieteellisten merkintöjen suojan noudattamisen varmistamiseksi markkinoilla ja väärentämisen torjumiseksi tehokkaammin toimivaltaisten viranomaisten on noudatettava direktiivissä 2004/48/EY vahvistettuja suuntaviivoja ja hyvien käytäntöjen mukaisia toimenpiteitä, menettelyjä ja oikeussuojakeinoja ja noudatettava kaikilta osin Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) N:o 608/2013²⁵.

²⁵ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) N:o 608/2013, annettu 12 päivänä kesäkuuta 2013, teollis- ja tekijänoikeuksien tullivalvonnasta ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1383/2003 kumoamisesta (EUVL L 181, 29.6.2013, s. 15).

Tarkistus 55

Ehdotus asetukseksi 48 artikla – 5 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 a. Kuten 47 artiklan c alakohdassa säädetään, 6 artiklassa tarkoitetuilla hakijana olevilla rekisteröidyillä

valmistajaryhmillä on oikeus tehdä ilmoituksia 1 kohdassa tarkoitetuille viranomaisille tämän osaston mukaisten tarkastusten suorittamiseksi. Tällöin viranomaisten on valmistajaryhmän pyynnöstä annettava palautetta raportista alkaneen prosessin etenemisestä.

Tarkistus 56

Ehdotus asetukseksi 62 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä, joilla täydennetään tätä asetusta säännöillä, joilla teollisoikeuksien virastolle siirretään tarkastus- ja muita tehtäviä, **joita koskevat muita** kuin alkuperänimityksistä ja maantieteellisistä merkinnöistä tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjan **mukaisia kolmansien maiden** käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden **maantieteellisiä merkintöjä**, jotka ehdotetaan suojattavan kansainvälisten neuvottelujen tai kansainvälisten sopimusten nojalla.

Tarkistus

Siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä, joilla täydennetään tätä asetusta säännöillä, joilla teollisoikeuksien virastolle siirretään **kolmansien maiden käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden maantieteellisiä merkintöjä koskevia** tarkastus- ja muita tehtäviä **sen varmistamiseksi, että kyseisiin tuotteisiin sovelletaan vastaavia valvonta- ja toimeenpanokäytäntöjä** kuin **unionista peräisin oleviin tuotteisiin, mukaan lukien** alkuperänimityksistä ja maantieteellisistä merkinnöistä tehdyn Lissabonin sopimuksen Geneven asiakirjan **mukaiset** käsiteollisuus- ja teollisuustuotteiden **maantieteelliset merkinnät**, jotka ehdotetaan suojattavan kansainvälisten neuvottelujen tai kansainvälisten sopimusten nojalla.

**ASIAN KÄSITTELY
LAUSUNNON ANTAVASSA VALIOKUNNASSA**

Otsikko	Käsiteollisuustuotteiden ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suoja ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusten (EU) 2017/1001 ja (EU) 2019/1753 sekä neuvoston päätöksen (EU) 2019/1754 muuttaminen
Viiteasiakirjat	COM(2022)0174 – C9-0148/2022 – 2022/0115(COD)
Asiasta vastaava valiokunta Ilmoitettu istunnossa (pvä)	JURI 18.5.2022
Lausunnon antanut valiokunta Ilmoitettu istunnossa (pvä)	INTA 18.5.2022
Valmistelija Nimitetty (pvä)	Marek Belka 16.5.2022
Valiokuntakäsittely	25.10.2022
Lopullisessa äänestyksessä läsnä olleet jäsenet	Barry Andrews, Geert Bourgeois, Saskia Bricmont, Jordi Cañas, Daniel Caspary, Arnaud Danjean, Paolo De Castro, Raphaël Glucksmann, Roman Haider, Christophe Hansen, Danilo Oscar Lancini, Bernd Lange, Thierry Mariani, Margarida Marques, Gabriel Mato, Emmanuel Maurel, Javier Moreno Sánchez, Carles Puigdemont i Casamajó, Samira Rafaela, Catharina Rinzema, Inma Rodríguez-Piñero, Helmut Scholz, Sven Simon, Mihai Tudose, Kathleen Van Brempt, Marie-Pierre Vedrenne, Jörgen Warborn, Iuliu Winkler, Jan Zahradil, Juan Ignacio Zoido Álvarez
Lopullisessa äänestyksessä läsnä olleet varajäsenet	Mazaly Aguilar, Enikő Györi, Manuela Ripa, Angelika Winzig
Lopullisessa äänestyksessä läsnä olleet sijaiset (209 art. 7 kohta)	Karsten Lucke, Christian Sagartz, Simone Schmiedtbauer

**LOPULLINEN ÄÄNESTYS NIMENHUUTOÄÄNESTYKSENÄ
LAUSUNNON ANTAVASSA VALIOKUNNASSA**

36	+
ECR	Mazaly Aguilar, Jan Zahradil
ID	Roman Haider, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani
NI	Enikő Győri, Carles Puigdemont i Casamajó
PPE	Daniel Caspary, Arnaud Danjean, Christophe Hansen, Gabriel Mato, Christian Sagartz, Simone Schmiedtbauer, Sven Simon, Jörgen Warborn, Iuliu Winkler, Angelika Winzig, Juan Ignacio Zoido Álvarez
Renew	Barry Andrews, Jordi Cañas, Samira Rafaela, Catharina Rinzema, Marie-Pierre Vedrenne
S&D	Paolo De Castro, Raphaël Glucksmann, Bernd Lange, Karsten Lucke, Margarida Marques, Javier Moreno Sánchez, Inma Rodríguez-Piñero, Mihai Tudose, Kathleen Van Brempt
The Left	Emmanuel Maurel, Helmut Scholz
Verts/ALE	Saskia Bricmont, Manuela Ripa

0	-

1	0
ECR	Geert Bourgeois

Symbolien selitys:

+ : puolesta

- : vastaan

0 : tyhjää